



RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				170.000.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				6.668.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				3.368.000,00
	1. ATK Sekretariat Tes Pemandu bakat				674.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gr	1.00	rim	44.000,00	44.000,00
	- Stopmap Folio	250.00	bh	1.500,00	375.000,00
	- Tinta komputer	1.00	bh	25.000,00	25.000,00
	- Flashdisc	2.00	bh	100.000,00	200.000,00
	- CD RW	10.00	pak	3.000,00	30.000,00
	2. ATK Sekretariat Tes awal Fisik dan Tehnik atlit PPLP				1.010.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	1.00	rim	44.000,00	44.000,00
	- Stopmap	250.00	bg	1.500,00	375.000,00
	- Ballpoint	2.00	doz	33.000,00	66.000,00
	- Catridge	1.00	bh	200.000,00	200.000,00
	- Ordner	3.00	bh	50.000,00	150.000,00
	- Amplop Besar	2.00	dz	15.000,00	30.000,00
	- Flash disc	1.00	bh	100.000,00	100.000,00
	- Spidol Besar	1.00	bh	45.000,00	45.000,00
	3. ATK Sekretariat Tes akhir Fisik dan Tehnik atlit PPLP Jateng				1.010.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	1.00	rim	44.000,00	44.000,00
	- Stopmap	250.00	bh	1.500,00	375.000,00
	- Ballpoint	2.00	bh	33.000,00	66.000,00
	- Catridge	1.00	bh	200.000,00	200.000,00
	- Ordner	3.00	bh	50.000,00	150.000,00
	- Amplop Besar	2.00	bh	15.000,00	30.000,00
	- Flash disc	1.00	bh	100.000,00	100.000,00
	- Spidol Besar	1.00	bh	45.000,00	45.000,00
	ATK Penyempurnaan WRM				674.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gr	1.00	rim	44.000,00	44.000,00
	- Stopmap Folio	250.00	bh	1.500,00	375.000,00
	- Tinta komputer	1.00	bh	25.000,00	25.000,00
	- Flashdisc	2.00	bh	100.000,00	200.000,00
	- CD RW	10.00	bh	3.000,00	30.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 15	Belanja Alat Peraga/Bahan Pelatihan/Praktek				1.800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 16	1. Alat bantu peraga Tes pemanduan Bakat				800.000,00
	- bola basket	2.00	bh	350.000,00	700.000,00
	- bola tenis	2.00	bh	50.000,00	100.000,00
	2. Biaya Alat bantu Tes awal				500.000,00
	- kun 1 set	1.00	bh	350.000,00	350.000,00
	- Bola Tenis	3.00	kaleng	50.000,00	150.000,00
	3. Biaya alat bantu Tes akhir				500.000,00
	- Kun 1 set	1.00	set	350.000,00	350.000,00
	- Bola tenis	3.00	klng	50.000,00	150.000,00
	Belanja Dekorasi/Dokumentasi				1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Dekorasi/dokumentasi				1.500.000,00
	- 1. Pemandu Bakat	2.00	unit	250.000,00	500.000,00
	- 2. Tes awal Teknik dan Fisik atlit PPLP	2.00	unit	250.000,00	500.000,00
	- 3. Tes akhir Teknik dan Fisik atlit PPLP	2.00	unit	250.000,00	500.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan/Material				618.000,00
	Belanja Bahan Obat-Obatan				618.000,00
	1. Biaya Bahan Obat-obatan Tes pemandu Bakat				228.000,00
	- Obat Nyeri	2.00	bh	35.000,00	70.000,00
	- Obat flu tablet	5.00	tablet	3.800,00	19.000,00
	- Obat sakit maag	3.00	tag	4.500,00	13.500,00
	- Balsem	2.00	bh	10.000,00	20.000,00
	- Obat Luka	2.00	bh	23.000,00	46.000,00
	- Plester Luka	8.00	bh	4.000,00	32.000,00
	- Obat Sakit kepala	8.00	bh	2.500,00	20.000,00
	- Kapas	1.00	bh	7.500,00	7.500,00
	2. Biaya Bahan Obat-obatan tes awal fisik dan tehnik atlit PPLP				195.000,00
	- Obat Nyeri	2.00	bh	35.000,00	70.000,00
	- Obat flu tablet	5.00	bh	3.800,00	19.000,00
	- Obat sakit maag	3.00	tab	4.500,00	13.500,00
	- Balsem	1.00	bh	10.000,00	10.000,00
	- Obat Luka	1.00	bh	23.000,00	23.000,00
	- Obat Sakit kepala	8.00	bh	2.500,00	20.000,00
	- Kapas	1.00	bh	7.500,00	7.500,00
	- Plester Luka	8.00	bh	4.000,00	32.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	3. Biaya Bahan Obat-obatan tes akhir fisik dan tehnik atlit PPLP				195.000,00
	- Obat Nyeri	2.00	bh	35.000,00	70.000,00
	- Obat flu tablet	5.00	bh	3.800,00	19.000,00
	- Obat sakit maag	3.00	bh	4.500,00	13.500,00
	- Balsem	1.00	bh	10.000,00	10.000,00
	- Obat Luka	1.00	bh	23.000,00	23.000,00
	- Plester Luka	8.00	bh	4.000,00	32.000,00
	- Obat Sakit kepala	8.00	bh	2.500,00	20.000,00
	- Kapas	1.00	bh	7.500,00	7.500,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				110.950.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 07	Belanja Paket/Pengiriman				700.000,00
	Belanja Paket Pengiriman				700.000,00
	- Pengiriman surat menyurat	70.00	kl	10.000,00	700.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa Publikasi				750.000,00
	Belanja Publikasi				750.000,00
	- Pembuatan spanduk Tes Pemanduan Bakat	3.00	bh	250.000,00	750.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Pemeriksaaan Laboratorium				88.000.000,00
	2. Sewa Lab Tes awal Fisik dan Tehnik atlit PPLP				44.000.000,00
	- 2. Sewa Lab Tes awal Fisik dan Tehnik atlit PPLP	275.00	o/rg	160.000,00	44.000.000,00
	3. Sewa Lab Tes akhir fisik dan tehnik atlit PPLP				44.000.000,00
	- 3. Sewa Lab Tes akhir fisik dan tehnik atlit PPLP	275.00	org	160.000,00	44.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli				21.500.000,00
	1. Tes Pemanduan Bakat Minat dan Potensi OR				7.000.000,00
	- Penyusun Instrumen Identifikasi ( 2 Or x 1 kgt )	2.00	ok	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Penganalisis Data ( 2 Or x 1 kegt )	2.00	ok	750.000,00	1.500.000,00
	- Pengambil Data ( 4 or X 1 kgt )	4.00	ok	500.000,00	2.000.000,00
	- Tenaga Medik ( 2 Or x 1 kegt )	2.00	ok	750.000,00	1.500.000,00
	2. Honorarium tes Fisik dan Tehnik awal atlit PPLP				5.000.000,00
	- Penganalisis Data ( 2 Or x 1 kegt )	2.00	ok	750.000,00	1.500.000,00
	- Tenaga Medik ( 2 Or x 1 kegt )	2.00	ok	750.000,00	1.500.000,00
	- Pengambil Data ( 4 or X 1 kgt )	4.00	ok	500.000,00	2.000.000,00
	3. Honorarium Tes fisik dan tehnik akhir atlit PPLP Jateng				5.000.000,00





RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		<div>Semarang, 1 Januari 2016</div> <div>KEPALA DINAS PEMUDA DAN OLAHRAGA PROVINSI JAWA TENGAH</div> <div>Drs. Budi Santoso, M,Si</div> <div>NIP. NIP. 19631224 199103</div>			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	DPPAD PROV. JATENG				
2	BAPPEDA PROV.JATENG				
3	BIRO KEUANGAN				